
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 
с углубленным изучением отдельных предметов № 120 Красноармейского района Волгограда» 
____________________________________ (МОУ СШ № 120)____________________________________

ПРИКАЗ
01.09.2023 № 276-ОД

Волгоград
О создании родительского контроля 
за организацией питания 
обучающихся

В целях обеспечения обучающихся рациональным, сбалансированным, безопасным 
питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.09.2023 создать родительский контроль за организацией питания 

обучающихся в следующем составе:
Председатель: Колесникова Е.В., ответственный по организации питания

обучающихся относящихся к льготной категории.
Члены комиссии: Комягина Оксана Николаевна, родитель;

Олейников Евгений Александрович, родитель;
Слесова Екатерина Петровна, родитель;
Дмитриева Светлана Евгеньевна, родитель;
Чалых Оксана Анатольевна, родитель;
Киселева Валентина Ивановна, родитель;
Музычко Станислав Анатольевич, родитель;
Чалых Оксана Анатольевна, родитель.

2. Установить срок работы комиссии с 01.09 2023 по 24.05.2024.
3. Контроль за исполнением настоящего

Директор

оставляю за собой,.

И.А. Алещенко


		2023-11-01T12:54:16+0300
	Алещенко Иван Алексеевич
	Я являюсь автором этого документа




